quinta-feira, 5 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00100 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/11

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E

EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER A SECRETARIAS DE

SAÚDE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I

AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2011.

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 02 de janeiro de 2012, tendo como

vencedora a empresa ANTÔNIO EDUARDO RIBEIRO DE FIGUEIREDO, inscrita no

CNPJ nº 42.067.124/0001 - 34, situada na RUA 7, QUADRA J, LOTEAMENTO

MONTE LIBANO, ITABUNA, BAHIA CEP: 45.602.748, com o valor para o lote I de

R$ 2.880,00 (Dois mil e oitocentos e oitenta reais), e o valor para o lote II de R$

32.500,00 (Trinta e dois mil e quinhentos reais), considerados exequível por estar de

acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto

licitado a empresa acima mencionada.

Buerarema - Bahia, 02 de janeiro de 2012.

Rogere Souza Magalhães

Pregoeiro

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

D9A25291764A00B234F93A40E1508396